АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _______ 2024 года                                                                       № ____

О внесении изменений в муниципальную программу

«Энергоэффективность и развитие энергетики в ЗАТО Видяево»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 12.02.2019 № 124

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 29.12.2023 № 150 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 26.12.2022 № 65

«О бюджете ЗАТО Видяево на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов»», в связи с перераспределением денежных средств

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу

«Энергоэффективность и развитие энергетики в ЗАТО Видяево»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019

№124 (в редакции от 04.05.2023 № 406) согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования путем размещения на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического

развития и муниципального имущества Администрации ЗАТО Видяево

Гребнёву О.П.

   Глава ЗАТО Видяево                                                            С.В. Богза

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «___» ________ 2024 № ____

Изменения в муниципальную программу «Энергоэффективность и

развитие энергетики в ЗАТО Видяево» (далее - Программа).

1. В Паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение программы»

изложить в следующей редакции:
Финансовое обеспечение

программы

Всего по муниципальной программе:

50 906,51 тыс. руб., в т.ч.:

МБ: 35 606,51 тыс. руб., из них:

2019 год – 4 168,33 тыс. руб.,

2020 год – 2 961,59 тыс. руб.,

2021 год – 4 666,54 тыс. руб.,

2022 год – 7 533,77 тыс. руб.,

2023 год – 4 286,96  тыс. руб.,

2024 год – 5 994,66 тыс. руб.,

2025 год – 5 994,66 тыс. руб.

ОБ: 0,00 тыс. руб.

2019 год – 0,00 тыс. руб.,

2020 год – 0,00 тыс. руб.,

2021 год – 0,00 тыс. руб.,

2022 год – 0,00 тыс. руб.,

2023 год – 0,00 тыс. руб.,

2024 год – 0,00 тыс. руб.,

2025 год – 0,00 тыс. руб.

ВС: 15 300,00 тыс. руб., из них:

2019 год – 15 300,00 тыс. руб.,

2020 год – 0,00 тыс. руб.,

2021 год – 0,00 тыс. руб.,

2022 год – 0,00 тыс. руб.,

2023 год – 0,00 тыс. руб.,

2024 год – 0,00 тыс. руб.,

2025 год – 0,00 тыс.руб.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и

подлежат ежегодному уточнению при формировании проекта

бюджета ЗАТО Видяево на очередной год и плановый период.

2. В подпрограмме «Энергоэффективность и развитие энергетики в

ЗАТО Видяево» (далее Подпрограмма 1):

2.1. В паспорте Подпрограммы раздел «Финансовое обеспечение

подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Финансовое обеспечение подпрограммы   Всего по подпрограмме:

50 333,25 тыс. руб., в т.ч.:

МБ: 35 033,25 тыс. руб., из них:

2019 год – 3 595,07 тыс. руб.,

2020 год – 2 961,59 тыс. руб.,

2021 год – 4 666,54 тыс. руб.,

2022 год – 7 533,77 тыс. руб.,

2023 год – 4 286,96 тыс. руб.,

2024 год – 5 994,66 тыс. руб.,

2025 год – 5 994,66 тыс. руб.

ОБ: 0,00 тыс. руб.

ВС: 15 300,00 тыс. руб., из них:

2019 год – 15 300,00 тыс. руб.,

2020 год – 0,00 тыс. руб.,

2021 год – 0,00 тыс. руб.,

2022 год – 0,00 тыс. руб.,

2023 год – 0,00 тыс. руб.,

2024 год – 0,00 тыс. руб.,

2025 год – 0,00 тыс. руб.

Объемы финансирования подпрограммы носят прогнозный

характер и подлежат ежегодному уточнению при

формировании проекта бюджета ЗАТО Видяево на очередной

год и плановый период.

        2.2. В разделе 3 таблицу 2 «Структура финансирования Подпрограммы»

изложить в новой редакции:

Структура финансирования подпрограммы
Источники и

направления

расходов

Объем финансирования

Всего  В том числе по годам

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Местный бюджет  35 033,25 3595,07 2961,59 4666,54 7533,77 4286,96 5994,66 5 994,66

Областной бюджет

(на условиях

софинансиро-вания)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджет-ные

средства

15300,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего                            50 333,25 18895,07 2961,59 4666,54 7533,77 4286,96 5994,66 5 994,66

3. Приложение к подпрограмме изложить в новой редакции согласно

приложению к Изменениям в муниципальную программу

«Энергоэффективность и развитие энергетики в ЗАТО Видяево».